
COMUNE DI ITTIRI
(PROVINCIA DI SASSARI)

VIA SAN FRANCESCO N.1 – 07044 ITTIRI (SS) – CF/PI 00367560901

WWW.COMUNE.ITTIRI.SS.IT

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

NUM. GEN. 1044

NUM. SETT 337 / STM

DEL 16/09/2020 

OGGETTO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER UTENZE 

COMUNALI – MERCATO ELETTRONICO - ADESIONE ALLA 

CONVENZIONE ATTIVA ENERGIA ELETTRICA 17 LOTTO 7 

SARDEGNA. AFFIDAMENTO ALLA DITTA ENEL ENERGIA CON 

SEDE A ROMA VIALE REGINA MARGHERITA 125 - CIG 

DERIVATO:8380223AC8. RETTIFICA DETERMINA NUM. GEN. 953 

NUM. SETT. 314/STM DEL 26/08/2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione Num. Gen. 953 Num. Sett. 314/STM del 26/08/2020, con la quale è 

stata affidata la fornitura di energia elettrica relativa agli immobili comunali alla società ENEL Energia 

S.p.A. con sede a Verona in Viale Regina Margherita n. 25, P.IVA 06655971007, tramite adesione alla 

convenzione CONSIP per l’acquisto di energia elettrica LOTTO 7 LIGURIA/SARDEGNA;

RILEVATO che è stato creato l’ordine n. 5582160, con file xls allegato e che lo stesso è stato 

regolarmente inviato al sistema CONSIP;

ACCERTATO che il predetto ordine in data 02/09/2020 è stato rifiutato dal sistema, in quanto il file xls 

allegato all’ordine risultava incompleto in alcune parti;

CONSIDERATO che è stato creato un nuovo ordine, allegato alla presente, recante il prot. n. 10737 del 

03/09/2020 e avente il numero 5679060;

PRESO ATTO che lo stesso è stato regolarmente accettato dal sistema come da comunicazione allegata 

in data 09/09/2020;

CONSIDERATO che occorre rettificare la determinazione Num. Gen. 953 Num. Sett. 314/STM del 

26/08/2020, esclusivamente per il riferimento del numero d’ordine, dando atto che lo stesso reca il numero 

5679060;

RICHIAMATE:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 16/04/2020 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario per il triennio 2020/2022;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 18/04/2020 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione – Parte IV- PEG finanziario per il triennio 2020/2022;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 29/07/2020 di approvazione del PEG comprensivo 

del Piano Dettagliato degli Obiettivi e del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2020/2022;



VISTO il provvedimento del Sindaco di Ittiri con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile 

del Settore organizzativo in intestazione ed in quanto tale dotato delle funzioni, poteri e prerogative proprie 

dei “Responsabili di servizio” come definite dagli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi ed in particolare l’art.12 

con il quale sono disciplinate le modalità di adozione delle determinazioni da parte dei Responsabili di 

settore;

VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali);

DETERMINA

LA PREMESSA NARRATIVA è parte integrante e sostanziale del presente atto.

DI RETTIFICARE la determinazione Num. Gen. 953 Num. Sett. 314/STM del 26/08/2020, 

esclusivamente per il riferimento del numero d’ordine, dando atto che lo stesso reca il numero 5679060.

DI DARE ATTO che tutto quanto disposto e allegato nella sopra richiamata determinazione viene 

confermato ad eccezione del numero d’odine e del file xls, che si allega al presente atto.

DARE ATTO inoltre che, con la firma digitale apposta sulla presente determinazione, il Responsabile 

del Settore intestato dichiara:

- di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica sul presente provvedimento e di attestarne la 

regolarità e la correttezza amministrativa in via preventiva ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni;

- che, in relazione agli obblighi di pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet del 

Comune, Sezione “Amministrazione trasparente”, eventualmente previsti ai sensi del D.Lgs 14 Marzo 2013 

n.33 e smi, il sottoscritto responsabile del Settore intestato si impegna ad adempiere in merito e a disporre 

la pubblicazione dei dati e delle notizie richieste ad ogni effetto di legge;

- che la presente determinazione, qualora comportante impegno di spesa, diventerà esecutiva dalla data 

di apposizione del visto di regolarità contabile del Responsabile del settore Finanziario ai sensi dell’art. 

153, comma 5 del D.Lgs. n° 267/2000 (T.U.E.L.) e che, invece, nel caso risulti priva di rilevanza contabile, 

l’esecutività sarà contestuale alla registrazione nel registro delle determinazioni del Settore intestato;

- che la presente determinazione, ai fini della pubblicità legale degli atti, sarà pubblicata all'Albo Pretorio 

online del Comune di Ittiri per quindici giorni consecutivi secondo le modalità stabilite dal vigente 

regolamento di organizzazione degli uffici e servizi e nel rispetto della normativa a tutela della riservatezza 

dei dati personali (D.Lgs 30.6.2003 n.196);

- che il Responsabile del procedimento è il Sig/ra: Peppino Orani, dipendente comunale presso il 

Settore intestato.

COPIA conforme all’originale della presente determinazione, per gli eventuali adempimenti di 

competenza e per conoscenza, viene trasmessa a:

Settore Economico Finanziario e Tributi Albo Pretorio

Ittiri, 16/09/2020

per Il Responsabile del Settore

  MELONI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

(Documento Informatico Firmato 

Digitalmente)
 



 

   

        
 


